



Tandlæge Fulya Ann Beck Schmidt ApS

Adelgade 85 A, 2., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 79 95 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Fulya Ann Beck Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Fulya Ann Beck Schmidt ApS Adelgade 85 A, 2. 8660 Skanderborg
	Telefon: 86511099 Hjemmeside: www.tandkultur.dk
	CVR-nr.: 38 79 95 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Fulya Ann Beck Schmidt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	FBS Leasing ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.962.734 kr. mod 3.161.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.435 kr. mod 259.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.962.734	3.161.463
1 Personaleomkostninger	-2.340.503	-2.350.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-323.637	-336.292
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-53.375</u>
Resultat før finansielle poster	298.594	421.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.702	10.899
Andre finansielle indtægter	1.906	1.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.838</u>	<u>-100.986</u>
Resultat før skat	208.364	333.001
Skat af årets resultat	<u>-45.929</u>	<u>-73.260</u>
Årets resultat	<u>162.435</u>	<u>259.741</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>44.635</u>	<u>145.341</u>
Disponeret i alt	<u>162.435</u>	<u>259.741</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	712.104	879.659
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>712.104</u>	<u>879.659</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.030.032	1.186.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.032</u>	<u>1.186.114</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
6	Deposita	28.845	25.982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.845</u>	<u>75.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.820.981</u>	<u>2.141.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	34.000	34.000
	Varebeholdninger i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.401	174.066
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.183	329.699
	Andre tilgodehavender	1.850	93.353
	Tilgodehavender i alt	<u>587.434</u>	<u>597.118</u>
	Likvide beholdninger	3.304	140.892
	Omsætningsaktiver i alt	<u>624.738</u>	<u>772.010</u>
	Aktiver i alt	<u>2.445.719</u>	<u>2.913.765</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	382.646	338.010
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>550.446</u>	<u>502.410</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	208.368	162.439
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>208.368</u>	<u>162.439</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	904.896	1.466.081
	Anden gæld	72.877	95.158
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.773</u>	<u>1.561.239</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	218.300	212.400
	Gæld til pengeinstitutter	14.751	0
	Anden gæld	476.081	475.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.132</u>	<u>687.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.686.905</u>	<u>2.248.916</u>
	Passiver i alt	<u>2.445.719</u>	<u>2.913.765</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	192.669	113.000	355.669
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.341	114.400	259.741
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	338.010	114.400	502.410
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.636	117.800	162.436
	50.000	382.646	117.800	550.446

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.055.171	2.028.201
Pensioner	243.264	287.677
Andre omkostninger til social sikring	42.068	34.733
	<u>2.340.503</u>	<u>2.350.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.838	100.986
	<u>106.838</u>	<u>100.986</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	1.675.545	1.675.545
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.675.545</u>	<u>1.675.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-795.886	-628.331
Årets afskrivninger	-167.555	-167.555
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-963.441</u>	<u>-795.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>712.104</u>	<u>879.659</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.866.550	1.986.550
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-160.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.866.550</u>	<u>1.866.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-680.436	-527.699
Årets afskrivninger	-156.082	-168.737
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	16.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-836.518</u>	<u>-680.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.030.032</u>	<u>1.186.114</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FBS Leasing ApS, Skanderborg	100 %	-135.050	-28.899
		-135.050	-28.899
6. Deposita			
Kostpris 1. juli 2022	28.845	25.982	
Kostpris 30. juni 2023	28.845	25.982	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	28.845	25.982	
7. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.123.196	1.678.481	
Heraf forfalder inden for 1 år	-218.300	-212.400	
	904.896	1.466.081	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	555.900	
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
9. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
